

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ชุดฝึกปฏิบัติการถ่ายทำวิดีโอของนักศึกษา แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 1 ชุด
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานเทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อการศึกษาและงานห้องปฏิบัติการ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท (สามล้านบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง 10 พฤศจิกายน 2565 (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 3,088,136.74 บาท (สามล้านแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท รายละเอียดดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	กล้องถ่ายภาพโทรทัศน์สตูดิโอ	1 ตัว	158,333.33	158,333.33
2	จอมอนิเตอร์ ขนาด 7 นิ้ว สำหรับตรวจสอบสัญญาณ	1 ตัว	66,333.33	66,333.33
3	สไลด์เพทกกล้องถ่ายภาพโทรทัศน์สตูดิโอ	1 ตัว	11,300.00	11,300.00
4	เลนส์สำหรับกล้องถ่ายภาพโทรทัศน์ ขนาด 2/3"	1 ตัว	270,000.00	270,000.00
5	ชุดควบคุมเลนส์	1 ตัว	67,333.33	67,333.33
6	ขาตั้งกล้องวิดีโอ Pedestal System	1 ตัว	275,666.67	275,666.67
7	สายสัญญาณวิดีโอความยาว 50 เมตร พร้อมหัว BNC	1 ชุด	7,816.67	7,816.67
8	โรลเก็บสายสัญญาณวิดีโอ	1 ตัว	5,800.00	5,800.00
9	กล้องถ่ายภาพโทรทัศน์ภาคสนาม	10 ตัว	64,233.33	642,333.30
10	แบตเตอรี่กล้องถ่ายภาพโทรทัศน์ภาคสนาม	10 ก้อน	4,563.33	45,633.30
11	การ์ดบันทึกภาพชนิด SDXC Card ความจุ 64 GB	20 แผ่น	1,366.67	27,333.40
12	ไมโครโฟน Shotgun สำหรับติดหัวกล้องถ่ายภาพ	10 ตัว	7,133.33	71,333.30
13	ขาตั้งกล้องสำหรับกล้องถ่ายภาพโทรทัศน์ภาคสนาม	10 ตัว	25,000.00	250,000.00
14	ไมโครโฟนไร้สายระบบ UHF พร้อมกล่องใส่อุปกรณ์	10 ชุด	24,966.67	249,666.70
15	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่ขนาด AA	10 ชุด	1,566.67	15,666.70
16	ไฟแอลอีดีภาคสนาม ขนาด 100 วัตต์	4 ตัว	14,000.00	56,000.00
17	ขาไฟแอลอีดีภาคสนามชนิดใช้คลม	4 ตัว	1,833.33	7,333.32
18	เครื่องสลับสัญญาณภาพชนิด 6 ช่องสัญญาณ	2 เครื่อง	45,333.33	90,666.66
19	เครื่องแสดงสัญญาณไฟแบบไร้สาย	2 ชุด	25,666.67	51,333.34
20	เครื่องส่งสัญญาณภาพไร้สาย SDI/HDMI	6 เครื่อง	18,766.67	112,600.02
21	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่แบบคู่	6 เครื่อง	2,466.67	14,800.02
22	แบตเตอรี่สำหรับอุปกรณ์	15 ก้อน	2,616.67	39,250.05
23	หูฟังมอนิเตอร์ชนิดครอบศีรษะ	2 ตัว	5,233.33	10,466.66
			ยอดยกไป	2,547,000.10

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
			ยอดยกมา	2,547,000.10
24	จอมอนิเตอร์ขนาด 15 นิ้ว สำหรับตรวจสอบสัญญาณภาพ	2 ตัว	31,000.00	62,000.00
25	เครื่องบันทึกสัญญาณภาพและเสียงแบบดิจิทัล	2 เครื่อง	30,833.33	61,666.66
26	กล่องใส่อุปกรณ์ถ่ายภาพ	10 ใบ	4,933.33	49,333.30
27	อินเตอร์คอมไร้สาย Wireless intercom system 8 หูฟัง	1 ชุด	71,333.33	71,333.33
28	แบตเตอรี่ สำหรับอินเตอร์คอมไร้สาย	9 ก้อน	996.67	8,970.03
29	อินเตอร์คอมไร้สาย Wireless intercom system 4 หูฟัง	1 ชุด	54,000.00	54,000.00
30	เครื่องส่งสัญญาณภาพสด พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2 เครื่อง	89,616.67	179,233.34
31	กล่องแปลงข้อมูลวีดีโอ (Capture Card)	2 ชุด	6,833.33	13,666.66
32	เครื่องบันทึกเสียง Handy Recorder 8 Channel	2 ชุด	17,833.33	35,666.66
33	เครื่องแปลงสัญญาณ HDMI เป็น SDI	2 ชุด	2,633.33	5,266.66
			รวมเป็นเงิน	3,088,136.74


5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


- 5.1 บริษัท โซฮิโต้ (ประเทศไทย) จำกัด
- 5.2 บริษัท นิว เจนเนอร์เรชั่น เทคโนโลยี จำกัด
- 5.3 บริษัท อัลตราวิทู จำกัด


6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวินัย คำสุชา ประธานกรรมการ
- 6.2 นายปิยะศักดิ์ รุจิโกไศย กรรมการ
- 6.3 นายนภดล ตุลาพิทักษ์ธรรม กรรมการและเลขานุการ

ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายวินัย คำสุชา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายปิยะศักดิ์ รุจิโกไศย)

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ
(นายนภดล ตุลาพิทักษ์ธรรม)